
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  7/2019 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  04 lutego  2019 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z  2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na IV Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 stycznia 2019 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                             

                                                                                                           Wójt  

 

                                                                                                           Jan Hrynkiewicz 

                       
                                                                                                       



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 7/2019 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z  dnia 04 lutego 2019 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na  IV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 stycznia 2019 r. 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1.  Uchwała Nr IV/28/19 w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra  

na lata 2019-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2019 r.-2030 r.  

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr IV/29/19 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Sidra na 2019 rok 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu wg planu 

dochodów i wydatków. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

2019 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

3.  Uchwała Nr IV/30/19 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnych umów najmu lokali po 

umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Zawarcie umów najmu. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

I kwartał 2019 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Inspektor w Referacie 

Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej 

Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr IV/31/19 w sprawie zarządzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Opracować harmonogram 

zebrań wiejskich i 

przeprowadzić wybory 

zgodnie z harmonogramem.  

 

  

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

I kwartał 2019 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Pracownik obsługi 

biurowej 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                         

  

                                                                                                                                                                                                                   Wójt 

 

                                                                                                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz 


